
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

金沢本部校    
金沢市本町 2-1-25 

（076）233-6446 
 

金沢中央校    
金沢市弥生 3-1-8 

（076）280-4211 
 
 
 
 

県庁前校     
金沢市藤江北1-301 

（076）266-8880 

東金沢校     
金沢市三池町197-59 

（076）254-6850 
 

小松校      
小松市土居原町 178 

（0761）23-0233 
 
 
 
 

津幡校      
河北郡津幡町北中条 2-3 

（076）254-0410 

2024 12 / 1（日） 

午前10:00～12:00  
（午前 9:30 開場） 

 

高校入試説明会 

金沢育英センター / 学習塾 penet では、「高校入試

説明会」を実施いたします。中学 3 年生の方はもち

ろん、来年度に受験生となる 2 年生、日々の勉強と

入試の繋がりを知っておくべき1年生の方にも是非

ご覧いただきたい内容です。お忙しい折とは存じま

すが、志望校合格に向け、皆様お揃いでご参加いた

だきますよう、お願い申し上げます（お越しの際は、

公共交通機関をご利用ください）。 

対 象 中学生とその保護者 

会 場 

金沢市高岡町 15番 1号（尾山神社近く） 

金沢市文化ホール 2 階大集会室 

統一・総合・実力テストおよび高校入試の最新情報 

志望校合格に向けて実践していただきたい学習法 

参加 

無料 

左のQR コードからお申込下さい。  

※相談内容欄に「高校入試説明会参加○名」 

 とご記入ください。 

※塾生の方は、授業内で配布いたします。 

お申込方法 

昨年度の資料の一部をご紹介！ 


